ул.П.Будеркина, д.2) в пользу Сибирского межрегионального управления Федеральной 

службы по надзору в сфере природопользования (ИНН 5406290571, ОГРН 

1045402505268, г.Новосибирск, ул.Каменская, 74) в счет возмещения вреда, 

причиненного окружающей среде (водному объекту р.Омь) 1 223 968 руб. 00 коп. (один 

миллион двести двадцать три тысячи девятьсот шестьдесят восемь рублей). 

Перечислить взысканные денежные средства по следующим реквизитам: 

Получатель: Управление Федерального казначейства по Омской области (Сибирское 

межрегиональное управление Росприроднадзора л/с 04521780790) ИНН: 5406290571, КПП: 

540601001, Счет получателя (казначейский счет'):